
ZARZĄDZENIE NR 347/GN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ogłoszeniu o rokowaniach na sprzedaż 
nieruchomości, ogłoszonym zarządzeniem nr 314/GN/2023  Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 

29 sierpnia 2023r. 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  r. o  gospodarce   nieruchomościami  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.344, poz. 1113, poz.1463, poz.1506) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 314/GN/2023 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia rokowań na sprzedaż nieruchomości, prostuję się oczywistą omyłkę pisarską w treści 
ogłoszenia, poprzez zastąpienie błędnego zapisu: "Przedmiotowa działka nie jest objęta miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego" na prawidłowy: "Przedmiotowa działka objęta jest obowiązującym planem 
zagospodarowania przestrzennego przyjętym Uchwałą Nr LXIII/763/23 z dnia 27 lipca 2023 r. Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Międzyzdroje w rejonie ulicy Gryfa Pomorskiego -Promenada Zachodnia. Symbol terenu: UT.15 Zapis planu: 
teren zabudowy usługowej związanej z czasowym zakwaterowaniem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB5A754B-425F-49B1-92BF-FB5A1BAD1306. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 347/GN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-19T12:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




